白沙公路分局2016年公开招聘编外养护合同工（第2号）

关于通过资格审核考生名单的公告

　　白沙公路分局2016年公开招聘编外养护合同工报名和资格审查已结束，现将符合资格条件考生名单（见附件：白沙公路分局2016年公开招聘编外养护合同工通过资格审查人员名单）和相关事项公告如下：

信息如有错误、遗漏、异议等，请于2016年6月14日上午12：00前及时向白沙公路分局办公室反映，联系电话0898—27723401。

附件：白沙公路分局2016年公开招聘编外养护合同工通过资格审查人员名单

                                                                          海南省公路管理局白沙公路分局
                               白沙黎族自治县就业局
                                  2016年6月13日